

OFERTĂ

Către Primaria Stefan Voda

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de reparație a unui sector de strada lateral de la str. Florilor pina la str. P.Dudnic din or. Stefan Voda.**

(denumirea lucrării)

pentru suma totala de **1098327,34** (un milion nouăzeci opt mii trei sute douăzeci șapte lei 34 bani) lei.

(suma în litere și în cifre)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **(una) 1 luni**.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(treizeci) 30** zile, respectiv pînă la data de **03.05.2019** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(durata în litere și în cifre)

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 03/04/2019

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

(denumirea/numele ofertantului)



© 2004 Blackwell Publishing Ltd, *Journal of Internal Medicine* 255: 105–112

Obiect: Lucrari de reparatie a unui sect de strada lateral de la str.Florilor pina la str.P.Dudnic din Stefan Voda
Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1098327,34 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	344,85	57,66	19884,05
		Total manopera:	lei			19884,05
		Materiale:				
2	2320322600040	Bitum	t	2,42	9500,00	23009,43
3	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	308,27	1100,00	339102,50
4	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	245,57	1400,00	343805,00
		Total materiale:	lei			705916,93
		Utilaje:				
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,26	500,00	9629,10
6	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,85	350,00	296,29
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,31	350,00	13057,27
8	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	37,31	350,00	13057,27
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	37,31	500,00	18653,25
		Total utilaje:	lei			54693,19
		Total:	lei			780494,17
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			44773,91
		Total:	lei			784968,08
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			784968,08
		Cheltuieli de regie:10%	lei			78496,81
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			863464,89
		Beneficiu de deviz:6%	lei			51807,89
		Total:	lei			915272,78
		TVA:20%	lei			183054,56
		Total deviz:	lei			1098327,34

Intocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse) = 1,200	100m2			79,20 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea)	h-ut	0,1320	500,00	79,20
2	DH07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) = 1,200	t			9911,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l (K = Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic)	h-ut	0,3000	350,00	126,00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse) = 1,200	m2			143,46 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1100,00	129,80
	7129040010110	Asfaltator (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-om	0,0600	57,66	4,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0066	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0066	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0066	500,00	3,96
4	DH07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) = 1,200	t			9911,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l (K = Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic)	h-ut	0,3000	350,00	126,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse) = 1,200	m2			142,69 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1400,00	131,60
	7129040010110	Asfaltator (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-om	0,0500	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0053	350,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0053	350,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	0,0053	500,00	3,18

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1098327,34 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse) = 1,200	100m2	26,12	79,20 (0,00)	2069,10 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea)	h-ut	4,14	500,00	2069,10
2	DH07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) = 1,200	t	1,57	9911,00 (0,00)	15535,49 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,61	9500,00	15337,99
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l (K = Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic)	h-ut	0,56	350,00	197,50
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse) = 1,200	m2	2612,50	143,46 (4,15)	374777,55 (10845,85)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	308,27	1100,00	339102,50
	7129040010110	Asfaltator (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-om	188,10	57,66	10845,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	20,69	350,00	7241,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	20,69	350,00	7241,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	20,69	500,00	10345,50
4	DH07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) = 1,200	t	0,78	9911,00 (0,00)	7770,22 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,81	9500,00	7671,44
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l (K = Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic)	h-ut	0,28	350,00	98,78
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse) = 1,200	m2	2612,50	142,69 (3,46)	372781,80 (9038,20)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	245,57	1400,00	343805,00
	7129040010110	Asfaltator (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-om	156,75	57,66	9038,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	16,62	350,00	5815,43
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	16,62	350,00	5815,43
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp (K = Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica)	h-ut	16,62	500,00	8307,75

6	TsE05B	terenul natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,00	94,50 (0,00)	7560,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,12	500,00	7560,00
		Total:	lei			780494,17
		Inclusiv salariu:	lei			(19884,05)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			4473,91
		Total:	lei			784968,08
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			784968,08
		Cheltuieli de regie:10%	lei			78496,81
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			863464,89
		Beneficiu de deviz:6%	lei			51807,89
		Total:	lei			915272,78
		TVA:20%	lei			183054,56
		Total deviz:	lei			1098327,34

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/Dorin FORTUNA/